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En monolog om ett skede i historien som min generation minns väldigt väl. 

Referat från Tellusstadion.

Introduktion:-

Välkomna till sportradion. Vi går direkt till Tellusstadion där vår man på plats är Arne Halsen Degerfors.

 

Arne:-

Matchen mellan Sovjet och USA bjöd på dramatik redan i första halvlek. Men vid pausvilan, ja, då hade det

blivit en klart vänskaplig tillställning. När domaren från Potsdam blåste av i fyrtiofemte minuten, så frågade

vi oss om vi skulle få se något som helst fightande mer.

 

Redan i matchens fyrtiosjätte minut gav spelarna besked. Yankare och ryssar gick ut järnhårt mot varann,

och kylan spred sig på Tellusstadions läktare, där dom två lagen hade sina supportrar.

 

I femtiotredje minuten dog ryssarnas fruktade lagkapten Lillfarsan, och hans bindel togs över av den helt

skallige Dojan Nikita. Det visade sig vara en nyckfull herre. Tog han av sig ena skon och viftade med den,

fick matchen ny fart. I sextioandra minuten var det plötsligt dödligt spännande. Dojan drog upp en offensiv,

och amerikanernas mål var inom omedelbart räckhåll. För en stund såg det ut som om matchen skulle få ett

förödande ett – nollskott, tills ryssarna retirerade. Dom vågade helt enkelt inte stanna kvar i  amerikanernas

oerhört farliga straffområde.

 

I den sextiotredje minuten föll den populäre amerikanske lagkaptenen Jack offer för det meningslösa

läktarvåldet, och därmed så svek supportrarna. Det hjälpte inte att den gamle Texasliraren Lynch Big

Johnsson försökte dra igång en storoffensiv. Den var dömd att misslyckas från början. Amerikanerna kom

aldrig i närheten av mål, och från publiken hördes protester mot ojuste spel.

 

I sextionionde minuten kom tuffingen Tricky Dick in på plan och tog över kaptensbindeln. Förväntningarna

steg för en stund, men också han floppade. I sjuttiofjärde minuten hördes busvisslingar och glåpordet

Watergate från läktaren och tvingade ut honom från stadion. Sällan har vi väl sett honom så nedgjord.

 

Nej, det som till slut avgjorde matchen var vad som hände på den östra åskådarläktaren i åttionionde

minuten. En efter en tystnade hejarklackarna där, och muren som skilde dessa åskådare från de övriga, den

föll. När ryssarna såg detta, så hjälpte inte extratiden på en minut som domaren gav. I nittioförsta minuten

var vi alla överens om att det inte fanns något sovjetiskt lag att tala om längre. Matchen slutade alltså med

seger för det amerikanska superlaget. Åter till studion.
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